
Seznam cirkulačního souboru
CDA3

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

j12595/CI 500000012390 Alchymista [zvukový záznam] / Paulo Coelho ; čte Lukáš HlavicaCoelho, Paulo,

j12596/CI 500000012391 Alchymista [zvukový záznam] / Paulo Coelho ; čte Lukáš HlavicaCoelho, Paulo,

j12593/CI 500000012388 Alchymista [zvukový záznam] / Paulo Coelho ; čte Lukáš HlavicaCoelho, Paulo,

j12594/CI 500000012389 Alchymista [zvukový záznam] / Paulo Coelho ; čte Lukáš HlavicaCoelho, Paulo,

j16320/CI 500000016116 Chvála pohybu : autorské čtení / Miroslav Horníček Horníček, Miroslav,

j14307/CI 500000014102 Deník staré paní [zvukový záznam] / Jiřina Šiklová ; čte Nina DivíškováŠiklová, Jiřina,

j15189/CI 500000014984 Dobrodružství Billa Madlafouska [zvukový záznam] / David Laňka ; čle Oldřich KaiserLaňka, David,

j15190/CI 500000014985 Dobrodružství Billa Madlafouska [zvukový záznam] / David Laňka ; čle Oldřich KaiserLaňka, David,

j12615/CI 500000012410 Dobře utajené housle [zvukový záznam] / Miroslav HorníčekHorníček, Miroslav,

j12616/CI 500000012411 Dobře utajené housle [zvukový záznam] / Miroslav HorníčekHorníček, Miroslav,

j16309/CI 500000016105 Ducháčkovic rodina, aneb, Tajemství půlnoční mlhy / Sandra Vebrová ; ilustroval Václav Ráž ; vypráví Václav VydraVebrová, Sandra,

j12620/CI 500000012415 Egypťan Sinuhet [zvukový záznam] / [Mika] Waltari ; čte Josef ČervinkaWaltari, Mika,

j12639/CI 500000012434 Fimfárum Jana Wericha / vypravuje Jan Werich [nehudební zvuk.nahrávky]Werich, Jan,

j12640/CI 500000012435 Fimfárum Jana Wericha / vypravuje Jan Werich [nehudební zvuk.nahrávky]Werich, Jan,

j13221/CI 500000013016 Hajaja se Spejblem a Hurvínkem [zvukový záznam] / texty Luboš Homola, Josef Barchánek a Pavel GrymHomola, Luboš,

j16322/CI 500000016118 Jako zabít ptáčka / Lee Harper ; čte Klára Issová Lee, Harper,

j13283/CI 500000013078 Jan & Ivan Krausovi čtou z knihy Udělej mi tichoučko! [hudební zvukový záznam]Kraus, Jan,

j10883/CI 500000010677 Krkonošská pohádka [zvukový záznam] : 13 nejoblíbenějších pohádek / Božena ŠimkováŠimková, Božena,

j10884/CI 500000010678 Krkonošská pohádka [zvukový záznam] : 13 nejoblíbenějších pohádek / Božena ŠimkováŠimková, Božena,

j10885/CI 500000010679 Krkonošská pohádka [zvukový záznam] : 13 nejoblíbenějších pohádek / Božena ŠimkováŠimková, Božena,

j14336/CI 500000014131 Král ve žlutém hávu [zvukový záznam] / Raymond ChandlerChandler, Raymond,

j11078/CI 500000010872 Královský rubín [zvukový záznam] / Agatha Christie Christie, Agatha,

j13240/CI 500000013035 Lidojedi [zvukový záznam] : [rozhlasová hra / Jaroslav Rudiš, Petr Pýcha]Rudiš, Jaroslav,

j12199/CI 500000011993 Mach & Šebestová / Miloš Macourek / vypráví Petr Nárožný / hudba Luboš Fišer [nehudební zvuk.nahrávky]Macourek, Miloš,

j14342/CI 500000014137 Na černé hodince u Spejblů [zvukový záznam] / Miloš Kirschner, Vladimír StrakaKirschner, Miloš,

j14343/CI 500000014138 Na černé hodince u Spejblů [zvukový záznam] / Miloš Kirschner, Vladimír StrakaKirschner, Miloš,

j13260/CI 500000013055 Pan Kaplan má stále třídu rád / Leo Rosten / hrají Miroslav Donutil, Ladislav Lakomý a další- / [překlad, úprava a režie Antonín Přidal] [nehudební zvuk.nahrávky]Rosten, Leo Calvin,

j13261/CI 500000013056 Pan Kaplan má stále třídu rád / Leo Rosten / hrají Miroslav Donutil, Ladislav Lakomý a další- / [překlad, úprava a režie Antonín Přidal] [nehudební zvuk.nahrávky]Rosten, Leo Calvin,

j11768/CI 500000011562 Perličky Bohumila Hrabala / režie Markéta Jahodová [nehudební zvuk.nahrávky]Hrabal, Bohumil,

j11776/CI 500000011570 Pohádky o princeznách [zvukový záznam] : Pyšná princezna, Princezna se zlatou hvězdou na čele, Zlatovláska

j11777/CI 500000011571 Pohádky o princeznách [zvukový záznam] : Pyšná princezna, Princezna se zlatou hvězdou na čele, Zlatovláska

j11775/CI 500000011569 Pohádky o princeznách [zvukový záznam] : Pyšná princezna, Princezna se zlatou hvězdou na čele, Zlatovláska

j11101/CI 500000010895 Pohádky pro neposlušné děti a jejich starostlivé rodiče [nehudební zvukový záznam] / Dušan Taragel ; vypráví Aňa GeislerováTaragel, Dušan,

j11779/CI 500000011573 Pohádky z Valašského království [zvukový záznam] / Jan Skácel ; čte Boleslav PolívkaSkácel, Jan,

j13267/CI 500000013062 Posel z Liptákova [zvukový záznam] / Smoljak, Cimrman, SvěrákSmoljak, Ladislav,

j11105/CI 500000010899 Povídky [zvukový záznam] / Zdeněk Svěrák Svěrák, Zdeněk,

j11106/CI 500000010900 Povídky [zvukový záznam] / Zdeněk Svěrák Svěrák, Zdeněk,

j13273/CI 500000013068 Povídá šmudle ťululum [zvukový záznam] : Magor dětem / Ivan Martin Jirous ; čte Aňa GeislerováJirous, Ivan Martin,

j14369/CI 500000014164 Pražská zima [zvukový záznam] : [osobní příběh o paměti, Československu a válce (1937-1948)] / Madeleine AlbrightováAlbright, Madeleine,

j16354/CI 500000016150 Prázdniny blbce číslo 13 / Miloš Kratochvíl ; čte Matouš RumlKratochvíl, Miloš,

j15213/CI 500000015008 Přízrak [zvukový záznam] : [devátý případ Harryho Holea] / Jo Nesbo ; [čte Hynek Čermák]Nesbo, Jo,

j15214/CI 500000015009 Přízrak [zvukový záznam] : [devátý případ Harryho Holea] / Jo Nesbo ; [čte Hynek Čermák]Nesbo, Jo,

j16357/CI 500000016153 Příšerné zlobilky / Martina Drijverová ; čte Simona BabčákováDrijverová, Martina,

j16360/CI 500000016156 Příšerní nezbedníci / Martina Drijverová ; čtou David Prachař a Linda RybováDrijverová, Martina,

j11122/CI 500000010916 Reigateské panstvo [zvukový záznam] / Sir Arthur Conan Doyle ; čte Otakar Brousek ml.Doyle, Arthur Conan,

j14372/CI 500000014167 Robinson Crusoe [zvukový záznam] / text Jana Eislerová ; vypráví Vladimír BrabecEislerová, Jana

j15221/CI 500000015016 Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel [zvukový záznam] / Jonas Jonasson ; čte Martin StránskýJonasson, Jonas,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

j15224/CI 500000015019 Veselé mašinky [zvukový záznam] : pohádky z depa a kolejí / [texty, námět a scénář Radek Adamec, Milan Zimmermann] ; vypráví pohádkový vypravěč Josef SomrAdamec, Radek,

j12206/CI 500000012000 Údolí včel [zvukový záznam] / Vladimír Körner ; čte Jan KačerKörner, Vladimír,

j12207/CI 500000012001 Údolí včel [zvukový záznam] / Vladimír Körner ; čte Jan KačerKörner, Vladimír,

j12208/CI 500000012002 Údolí včel [zvukový záznam] / Vladimír Körner ; čte Jan KačerKörner, Vladimír,

j12209/CI 500000012003 Údolí včel [zvukový záznam] / Vladimír Körner ; čte Jan KačerKörner, Vladimír,

j12210/CI 500000012004 Údolí včel [zvukový záznam] / Vladimír Körner ; čte Jan KačerKörner, Vladimír,

j12158/CI 500000011952 Čtyři dohody [zvukový záznam] : [Kniha moudrosti starých Toltéků. Praktický průvodce osobní svobodou] / Don Miguel Ruiz ; čte Jaroslav Dušek ; hudební doprovod Pavel ŠteidlRuiz, Miguel,

j12159/CI 500000011953 Čtyři dohody [zvukový záznam] : [Kniha moudrosti starých Toltéků. Praktický průvodce osobní svobodou] / Don Miguel Ruiz ; čte Jaroslav Dušek ; hudební doprovod Pavel ŠteidlRuiz, Miguel,

j12160/CI 500000011954 Čtyři dohody [zvukový záznam] : [Kniha moudrosti starých Toltéků. Praktický průvodce osobní svobodou] / Don Miguel Ruiz ; čte Jaroslav Dušek ; hudební doprovod Pavel ŠteidlRuiz, Miguel,

j12765/CI 500000012560 Řecké báje a pověsti [zvukový záznam] Vondrovic, Tomáš,

j12763/CI 500000012558 Řecké báje a pověsti [zvukový záznam] Vondrovic, Tomáš,

j12764/CI 500000012559 Řecké báje a pověsti [zvukový záznam] Vondrovic, Tomáš,

Celkový počet záznamů: 59


